FOTOVOLTAICAS
I N S T A L A C I O N E S
Photovoltaic Installations / Installations photovoltaïques
Cables respetuosos contigo y las futuras generaciones.
Cables with respect for you and for future generations.
Câbles respectueux avec vous et les générations futures.
Una amplia gama para el cableado
de instalaciones fotovoltaicas (PV)

Section nominale
Cantidad
rollo/carrete
Quantity coil/reel
Quantité
couronne/touret
Cantidad pallet
Quantity pallet
Quantité palette
Código presentación
MIGUÉLEZ
MIGUÉLEZ packaging code
Code de conditionnement
MIGUÉLEZ
mm2 m m
82110100040XX00 1 x 4 100 7.200 00
82110100040XX07 1 x 4 500 9000 07
82110100040XX09 1 x 4 1.000 12.000 09
82110100040XX0P 1 x 4 2.500 10.000 0P
82110100060XX00 1 x 6 100 7.200 00
82110100060XX07 1 x 6 500 9.000 07
82110100060XX09 1 x 6 1.000 12.000 09
* Sustituir "XX" por el código de color que corresponda (negro - "92"  o rojo - "94").
* Replace "XX" with the appropriate color code (black - "92" or red - "94").
* Remplacez "XX" par le code de couleur approprié (noir - "92" ou rouge - "94").
La etiqueta del embalaje (rollo, carrete o bobina) poseerá el marcado CE